
 

Projekt grantowy  pn. "Zdalna Szkoła+ w ramach Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej" finansowany ze środków Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego  w ramach Programu  Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020  

 

 

Kętrzyn, dnia 31.08.2020r. 
Zamawiający: 

Gmina Miejska Kętrzyn 
ul. Wojska Polskiego 11 
11-400 Kętrzyn 
 

     Do wszystkich Wykonawców 
     postępowania nr SO.271.21.2020 
znak: SO.271.21.2020 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr SO.271.21.2020 w trybie przetargu nieograniczonego 
,,Dostawa sprzętu komputerowego na potrzeby realizacji projektu grantowego pn. "Zdalna Szkoła+ w ramach 
Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej" finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w 
ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej nr I „Powszechny dostęp 
do szybkiego Internetu” działania 1. 1: „Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do 
szerokopasmowego internetu  
o wysokich przepustowościach”. 

 
Informacja z otwarcia ofert 

 
 W nawiązaniu do prowadzonego przez Gminę Miejską Kętrzyn postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego: ,,Dostawa sprzętu 

komputerowego na potrzeby realizacji projektu grantowego pn. "Zdalna Szkoła+ w 

ramach Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej" finansowanego ze środków Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego  w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na 

lata 2014-2020 Osi Priorytetowej nr I „Powszechny dostęp do szybkiego Internetu” 

działania 1. 1: „Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do 

szerokopasmowego internetu  

o wysokich przepustowościach”, znak post. SO.271.21.2020, działając na podstawie art. 86 ust. 

5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., 

poz. 1843 ze zm.), zwanej dalej ustawą PZP, Zamawiający niniejszym przekazuje następujące 

informacje: 

1. W wyznaczonym terminie składania ofert, tj. do 25.08.2020r. do godz. 12:00 wpłynęło 

9 ofert;  

2. Publiczne otwarcie ofert nastąpiło w siedzibie Zamawiającego w dniu 25.08.2020 r. o godz. 

12:15. 

3. Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę 104.000 zł brutto. 

4. Poniżej firmy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w wyznaczonym przez 

Zamawiającego terminie składania ofert wraz z informacją o cenie oferty oraz okresie rękojmi 

za wady i gwarancji jakości na przedmiot zamówienia. Termin wykonania zamówienia zgodnie 



 

Projekt grantowy  pn. "Zdalna Szkoła+ w ramach Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej" finansowany ze środków Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego  w ramach Programu  Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020  

 

z wymaganiami SIWZ. 

 

nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto 

 okres rękojmi za 
wady i gwarancji 

jakości 
przedmiotu 
zamówienia 

1. 

Eximo Project Sp. z o.o. 

ul. Poznańska 31 

85-129 Bydgoszcz 

109.224,00 zł 36 m-cy 

2. 

iCOD.pl Sp. z o.o. 

ul. Grażyńskiego 51 

43-300 Bielsko-Biała 

112.975,50 zł 48 m-cy 

3. 

MPC Paweł Oleksiewicz 
ul. Podrzeczna 38 

99-300 Kutno 

100.860,00 zł 48 m-cy 

4. 

ONETEC Tomasz Kwiecień 

ul. Drohobycka 28a 

54-620 Wrocław 

124.136,50 zł 24 m-ce 

5. 

Nbit Jarosław Jenczmionka Sp. z o.o. 

ul. Plebańska 3/8 

44-100 Gliwice  

112.545,00 zł 48 m-cy 

6. 

"ALLTECH" – Spółka Jawna Zdzisław Paj ąk, 
Artur Paj ąk 

ul. Spółdzielcza 33 

09-407 Płock 

125.767,50 zł 48 m-cy 

7. 

„NetCom” Sp. z o.o. 

ul. Jarzębinowa 22/1 

53-120 Wrocław 

136.161,00 zł 48 m-cy 

8. 

Ogólnopolska Grupa IT Danuta Walczak 

ul. Armii Krajowej 3/161 

10-072 Olsztyn  

103.504,50 zł 48 m-cy 

9. 

T-matic Ełk Sp. z o.o. 

ul. Wawelska 22H 

19-300 Ełk 

145.878,00 zł 48 m-cy 

 

5. Jednocześnie przypominamy, że Wykonawcy w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie 

internetowej informacji o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy PZP, przekazują Zamawiającemu 

oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której 

mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy PZP. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może 

przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia. Przedmiotowe oświadczenie złożone w zakresie części, 



 

Projekt grantowy  pn. "Zdalna Szkoła+ w ramach Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej" finansowany ze środków Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego  w ramach Programu  Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020  

 

w której Wykonawca składał oferty należy złożyć w oryginale lub kopii poświadczonej za zgodność 

z oryginałem. Poświadczenie za zgodność z oryginałem następuje poprzez opatrzenie kopii dokumentu 

lub kopii oświadczenia, sporządzonych w postaci papierowej własnoręcznym podpisem. Wzór 

przykładowego oświadczenia stanowi zał. nr 6 do SIWZ. 

          

         Z poważaniem 

         Burmistrza Miasta 

         (-) Ryszard Niedziółka 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: B.S. 

 


